
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SESP/01380/2022                              DE: 25/10/2022

O(A) Secretário de Estado de Segurança Publica no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: CONCEDER
Evento: LICENÇA PREMIO - CONCESSÃO

Processo N.: SESP-PRO-2022/46342
    Nome: (90566/1) ADILSON FRANCISCO ALVES
        Qüinqüênio: 06/11/2015 Até  05/03/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/46380
    Nome: (225971/1) ADRIANA CARLA DA CONCEICAO
        Qüinqüênio: 30/11/2015 Até  29/11/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 
    Nome: (102850/4) ADRIANO FRANCA DE OLIVEIRA
        Qüinqüênio: 20/05/2016 Até  19/05/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/45510
    Nome: (233329/1) AGNALDO FONTANELLA DE OLIVEIRA
        Qüinqüênio: 13/05/2016 Até  12/05/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/45545
    Nome: (131275/1) ALESSANDRA EROTILDES DA SILVA NASCIMENTO
        Qüinqüênio: 16/05/2016 Até  15/05/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/44573
    Nome: (233311/1) ALMINDO REIS DE OLIVEIRA
        Qüinqüênio: 12/05/2016 Até  11/05/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/44796
    Nome: (233524/1) ALZIRENE FAUSTINO TEIXEIRA
        Qüinqüênio: 25/05/2016 Até  24/05/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/46034
    Nome: (264075/1) ANDRE SANTOS DA SILVA
        Qüinqüênio: 16/06/2015 Até  15/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 
    Nome: (226055/1) ANGELA PATRICIA TEIXEIRA VIEIRA
        Qüinqüênio: 20/01/2016 Até  19/01/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/44650
    Nome: (233176/1) ANILDO DUARTE DA COSTA
        Qüinqüênio: 13/05/2016 Até  12/05/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 
    Nome: (233649/1) APARECIDA OLIVEIRA MENDES DOS SANTOS
        Qüinqüênio: 16/05/2016 Até  15/05/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/44559
    Nome: (233287/1) BENEDITO DUEL BALDUINA



        Qüinqüênio: 12/05/2016 Até  11/05/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/45979
    Nome: (75766/10) CAMARGO LAURO DA COSTA
        Qüinqüênio: 26/05/2016 Até  25/05/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/44649
    Nome: (233153/1) CAROLINE ALENCASTRO DA COSTA RIBEIRO
        Qüinqüênio: 13/05/2016 Até  12/05/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/44709
    Nome: (128645/4) CLEBER BATISTA DE SOUZA
        Qüinqüênio: 13/02/2016 Até  12/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/44685
    Nome: (233322/1) CLEUSON SILVA BORBA
        Qüinqüênio: 13/05/2016 Até  12/05/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/44591
    Nome: (233403/1) DANIELLY BRUNELLY CASTIL ROMANO
        Qüinqüênio: 12/05/2016 Até  11/05/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/46283
    Nome: (69346/4) DEVACY CARDOSO DA SILVA
        Qüinqüênio: 15/08/2015 Até  14/08/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/44587
    Nome: (233336/1) DIEGO DOS SANTOS MIGUEL
        Qüinqüênio: 12/05/2016 Até  11/05/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/44776
    Nome: (207070/2) DIOGO ALVES NEGRO
        Qüinqüênio: 25/05/2016 Até  24/05/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 
    Nome: (233573/1) DJALMA ALVES DE SOUZA JUNIOR
        Qüinqüênio: 23/05/2016 Até  22/05/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/46016
    Nome: (127707/3) DORIANA DE FATIMA DA SILVA
        Qüinqüênio: 26/05/2016 Até  25/05/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 
    Nome: (233513/1) EDNEI MARCOS ALVES
        Qüinqüênio: 16/05/2016 Até  15/05/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/44689
    Nome: (233325/1) EDUARDO BONIFACIO DE LORENA
        Qüinqüênio: 13/05/2016 Até  12/05/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 
    Nome: (110033/2) EDUARDO JUNIOR GUIA ALT
        Qüinqüênio: 16/05/2016 Até  15/05/2021
        Qtde Dias: 90

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 7f4f1d80



Processo N.: 
    Nome: (103110/3) EDVALDO ALVES MARTINS
        Qüinqüênio: 23/05/2016 Até  22/05/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 
    Nome: (130477/1) ELIANE MARIA CARDOSO
        Qüinqüênio: 19/05/2016 Até  18/05/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/44688
    Nome: (233323/1) ELIZEU BURGOS DA SILVA
        Qüinqüênio: 13/05/2016 Até  12/05/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/44536
    Nome: (233200/1) EVERTON NASCIMENTO DA CRUZ
        Qüinqüênio: 12/05/2016 Até  11/05/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 
    Nome: (233540/1) FABIANO OLIVEIRA DAS NEVES CRUZ
        Qüinqüênio: 16/05/2016 Até  15/05/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/44669
    Nome: (233319/1) FABIO ANTONIO GIMENEZ MONGELO
        Qüinqüênio: 13/05/2016 Até  12/05/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/46306
    Nome: (125261/1) FABIO DOMINGOS
        Qüinqüênio: 01/09/2015 Até  31/08/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/46390
    Nome: (73875/3) FABRICIO FREIRE FERNANDES
        Qüinqüênio: 01/12/2015 Até  30/11/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/46113
    Nome: (114878/1) FERNANDA DE ARRUDA PINHEIRO BARBOSA
        Qüinqüênio: 24/06/2015 Até  23/06/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/44635
    Nome: (142116/3) FLAVIO PEREIRA BATISTA
        Qüinqüênio: 13/05/2016 Até  12/05/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 
    Nome: (233570/1) GENIVALDO MARIANO GOMES
        Qüinqüênio: 24/05/2016 Até  23/05/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/44578
    Nome: (233331/1) GRACIELLA OLIVEIRA DE SOUZA
        Qüinqüênio: 12/05/2016 Até  11/05/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/44767
    Nome: (233574/1) GRASIELE CORDEIRO QUARESMA
        Qüinqüênio: 24/05/2016 Até  23/05/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/44702
    Nome: (233327/1) HELEN CRISTINA DE MAGALHAES
        Qüinqüênio: 13/05/2016 Até  12/05/2021

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 7f4f1d80



        Qtde Dias: 90

Processo N.: 
    Nome: (233092/1) ISABEL CRISTINA SOARES DA CRUZ
        Qüinqüênio: 06/05/2016 Até  05/05/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 
    Nome: (233221/1) JEFFERSON DA SILVA PAULINO
        Qüinqüênio: 17/05/2016 Até  16/05/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 
    Nome: (130483/1) JOAO NUNES BRAGA
        Qüinqüênio: 19/05/2016 Até  18/05/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/44694
    Nome: (233326/1) JOELMA BARROS DE MIRANDA
        Qüinqüênio: 13/05/2016 Até  12/05/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 
    Nome: (233546/1) JOSE FLAVIO CANDIDO
        Qüinqüênio: 16/05/2016 Até  15/05/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 
    Nome: (233512/1) JULIANA DOS SANTOS LEMES
        Qüinqüênio: 23/05/2016 Até  22/05/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/46384
    Nome: (225976/1) JULIANA NASCIMENTO DE OLIVEIRA
        Qüinqüênio: 01/12/2015 Até  30/12/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 
    Nome: (233542/1) JULIO CESAR TADEI SOARES
        Qüinqüênio: 16/05/2016 Até  15/05/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/44590
    Nome: (233339/1) LAURA CRISTINA DE SOUZA ORMOND
        Qüinqüênio: 12/05/2016 Até  11/05/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 
    Nome: (233525/1) LEILA CRISTINA DIAS CIRQUEIRA
        Qüinqüênio: 18/05/2016 Até  17/05/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 
    Nome: (108501/2) LIDIANE PINA DE LANNES
        Qüinqüênio: 16/05/2016 Até  15/05/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/35799
    Nome: (228170/1) LUCIENE DOS SANTOS GONCALVES
        Qüinqüênio: 03/03/2016 Até  02/03/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 
    Nome: (232956/1) LUCINA MACHADO MELO
        Qüinqüênio: 16/05/2016 Até  15/05/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/44594

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 7f4f1d80



    Nome: (233470/1) LUIZ ANTONIO RODRIGUES DE JESUS
        Qüinqüênio: 12/05/2016 Até  11/05/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/44567
    Nome: (233299/1) MARCELO ZANATTA VOLPONI FREITAS
        Qüinqüênio: 12/05/2016 Até  11/05/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/44642
    Nome: (219879/4) MARCIA JUCELIA CRACO
        Qüinqüênio: 13/05/2016 Até  12/05/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/44677
    Nome: (225970/1) MARIA DE FATIMA MOURA PRATES
        Qüinqüênio: 06/12/2015 Até  05/12/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/46133
    Nome: (41483/2) MARIA MADALENA DE OLIVEIRA SILVA
        Qüinqüênio: 10/07/2015 Até  09/09/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 
    Nome: (130485/1) MARLENE DE OLIVEIRA SANTOS
        Qüinqüênio: 23/05/2016 Até  22/05/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 
    Nome: (218061/2) MARTA VANESSA GONCALVES DOS SANTOS
        Qüinqüênio: 23/05/2016 Até  22/05/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/44616
    Nome: (233545/1) MAURO VIEIRA BARBOZA
        Qüinqüênio: 12/05/2016 Até  11/05/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/44563
    Nome: (233297/1) MEIRELUZIA PATRICIA DA SILVA
        Qüinqüênio: 12/05/2016 Até  11/05/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 
    Nome: (233572/1) MERENCIANA CONSTANTE DUARTE
        Qüinqüênio: 23/05/2016 Até  24/05/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 
    Nome: (233095/1) MISLENE OLIVEIRA ALENCAR
        Qüinqüênio: 16/05/2016 Até  15/05/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 
    Nome: (233526/1) MONICA YUKA YOSHIDA FUKASE
        Qüinqüênio: 20/05/2016 Até  19/05/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/44581
    Nome: (233335/1) NAILSON PEREIRA LEITE
        Qüinqüênio: 12/05/2016 Até  11/05/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 
    Nome: (58405/9) NUBIA GUEDES MARTINS
        Qüinqüênio: 18/05/2016 Até  17/05/2021
        Qtde Dias: 90

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 7f4f1d80



Processo N.: SESP-PRO-2022/44789
    Nome: (233515/1) PAULA LETICIA YABE SAGA
        Qüinqüênio: 25/05/2016 Até  24/05/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 
    Nome: (233096/1) PRISCILLA MARIA CIRILO BUENO
        Qüinqüênio: 27/05/2016 Até  26/05/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/44782
    Nome: (223420/3) RENATO DE SA RIZK
        Qüinqüênio: 11/05/2016 Até  10/05/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 
    Nome: (233571/1) RODRIGO GOMES DOS SANTOS
        Qüinqüênio: 23/05/2016 Até  22/05/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/46281
    Nome: (115293/1) RUBENS ROBERTO PEREIRA
        Qüinqüênio: 14/08/2015 Até  13/08/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/44597
    Nome: (233481/1) SERGIO GARCIA MOREIRA
        Qüinqüênio: 12/05/2016 Até  11/05/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/46139
    Nome: (124879/1) SHEYLA PEREIRA VASCONCELOS
        Qüinqüênio: 26/07/2015 Até  25/07/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/35755
    Nome: (228639/1) SIRLENE ALBINO DE CARVALHO SANTOS
        Qüinqüênio: 28/02/2016 Até  27/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 
    Nome: (130667/1) SOLANGE RODRIGUES NABOR
        Qüinqüênio: 17/05/2016 Até  16/05/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 
    Nome: (233477/1) SUZANNE DE BARROS FERREIRA
        Qüinqüênio: 16/05/2016 Até  15/05/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 
    Nome: (233507/1) TANIA BAZZI
        Qüinqüênio: 16/05/2016 Até  15/05/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/45957
    Nome: (233548/1) VALDIRENE MARTINS SANTANA
        Qüinqüênio: 25/05/2016 Até  24/05/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/46331
    Nome: (58230/2) VALGNICE CAMARGO DE AZEVEDO
        Qüinqüênio: 16/10/2015 Até  15/10/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/44606
    Nome: (233508/1) VANDERLEI DE ALMEIDA

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 7f4f1d80



        Qüinqüênio: 12/05/2016 Até  11/05/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/46379
    Nome: (225947/1) VITORIA CRISTINA DA SILVA PIVA
        Qüinqüênio: 26/11/2015 Até  25/11/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/44601
    Nome: (233485/1) VIVIANE AMARAL DE AGUIAR SILVA
        Qüinqüênio: 12/05/2016 Até  11/05/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/46323
    Nome: (92929/9) WALMIR OIAMORE DA SILVA
        Qüinqüênio: 22/09/2015 Até  21/09/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/35006
    Nome: (125267/1) ZELITA VIEIRA DA SILVA
        Qüinqüênio: 11/08/2015 Até  10/08/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 
    Nome: (132484/2) ZILDA DA CRUZ
        Qüinqüênio: 25/05/2016 Até  24/05/2021
        Qtde Dias: 90

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 24 de Outubro de 2022.
          Alexandre Bustamante dos Santos
          Secretário de Estado de Segurança Publica

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7f4f1d80

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 7f4f1d80

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:49:14-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




